
Paramos kelionės išlaidoms padengti negaunantiems studentams ir neseniai mokslus baigusiems absolventams prie 

individualios paramos pridedama papildoma suma ekologiškos kelionės išlaidoms padengti. 

 

Paramos kelionės išlaidoms padengti negaunantys studentai ir neseniai mokslus baigę absolventai gali rinktis ekologišką 

kelionę. Šiuo atveju jie gaus vienkartinę 50 EUR išmoką kaip papildomą individualią paramą kelionės į abi puses išlaidoms 

padengti už ne daugiau kaip 4 dienas. 

 

 

Kelionės išlaidos 

 

Toliau nurodyti dalyviai gali gauti toliau nurodytą paramą kelionės išlaidoms padengti: 

• aukštojo mokslo ir studijų institucijose, esančiose atokiausiuose ES valstybių narių regionuose, Kipre, Islandijoje, 

Maltoje ir užjūrio šalyse ir teritorijose (UŠT), susijusiose su ES valstybėmis narėmis, studijuojantys studentai ir 

neseniai mokslus baigę absolventai, vykstantys į Programos šalis ar šalis partneres iš 5–14 regionų; 

• mažiau galimybių turintys studentai ir absolventai, dalyvaujantys trumpalaikio mobilumo veikloje, taip pat 

• studentai ir neseniai mokslus baigę absolventai, vykstantys į šalis partneres, išskyrus šalis partneres iš 5–14 

regionų. 

 

Kelionės atstumas* Įprastinės kelionės atveju Ekologiškos kelionės atveju 

10–99 km 23 EUR vienam dalyviui  

100–499 km 180 EUR vienam dalyviui 210 EUR vienam dalyviui 

500–1 999 km 275 EUR vienam dalyviui 320 EUR vienam dalyviui 

2 000–2 999 km 360 EUR vienam dalyviui 410 EUR vienam dalyviui 

3 000–3 999 km 530 EUR vienam dalyviui 610 EUR vienam dalyviui 

4 000–7 999 km 820 EUR vienam dalyviui  

8 000 km arba daugiau 1 500 EUR vienam dalyviui  

 
 

Studentai ir neseniai mokslus baigę absolventai, kurie renkasi ekologišką kelionę, gaus papildomą individualią paramą 

kelionės į abi puses išlaidoms padengti už ne daugiau kaip 4 dienas. 

 

Mobilumo iš Programos šalių į šalis partneres iš 5–14 regionų atveju mažiau galimybių turintys studentai ir neseniai 

mokslus baigę absolventai privalo gauti paramą kelionės išlaidoms padengti. Dotacijos gavėjas gali atsisakyti teikti paramą 

visų kitų mobilumo veikloje iš Programos šalių į šalis partneres, išskyrus 5–14 regionus, dalyvaujančių studentų ir neseniai 

mokslus baigusių absolventų kelionėms. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Pagal kiekvieno dalyvio kelionės atstumą. Kelionės atstumas apskaičiuojamas naudojant Europos Komisijos atstumų skaičiuoklę (https:// 

ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_lt). Apskaičiuojant ES dotacijos sumą kelionės į abi puses išlaidoms padengti, 

remiamasi kelionės į vieną pusę atstumu. 
  

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_lt
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_lt


 

DOTACIJA DARBUOTOJŲ MOBILUMUI 

 

Darbuotojai toliau nurodyta tvarka gaus ES dotaciją savo kelionės ir pragyvenimo užsienyje išlaidoms padengti: 

 

Biudžeto kategorija 
Tinkamos finansuoti išlaidos ir 

taikomos 

taisyklės 

Suma 

 

 

 

 

 

 

 
Kelionės išlaidos 

 

 

 

Parama dalyvių kelionės iš kilmės vietos į veiklos 

vietą ir atgal išlaidoms padengti. 

 

Finansavimo mechanizmas: pagal vieneto įkainį. 
 

Lėšų skyrimo taisyklė: pagal kiekvieno dalyvio 

kelionės atstumą. Pareiškėjas turi nurodyti atstumą 

nuo kilmės vietos iki veiklos vietos** naudodamas 

Europos Komisijos atstumų skaičiuoklę***. 

Kelionės atstumas 
Įprastinė 

kelionė 

Ekologišk

a 

kelionė 

0–99 km 23 EUR  

100–499 km 180 EUR 210 EUR 

500–1 999 km 275 EUR 320 EUR 

2 000–2 999 km 360 EUR 410 EUR 

3 000–3 999 km 530 EUR 610 EUR 

4 000–7 999 km 820 EUR  

8 000 km arba 

daugiau 
1 500 EUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

Individuali parama 

Išlaidos, tiesiogiai susijusios su dalyvių 

pragyvenimu vykdant veiklą. 

 

Finansavimo mechanizmas: pagal vieneto įkainį. 
 

Lėšų skyrimo taisyklė: pagal kiekvieno dalyvio 

buvimo užsienyje trukmę (prireikus, įskaitant 

vieną kelionės dieną prieš pradedant veiklą ir 

vieną kelionės dieną po veiklos pabaigos) 

 

Darbuotojai, kurie renkasi ekologišką kelionę, 

gaus papildomą individualią paramą kelionės į abi 

puses išlaidoms padengti už ne daugiau kaip 4 

dienas. 

 

 

 
 

Iki 14-tos veiklos dienos: A1.1 lentelė, vienam 

dalyviui per dieną 

 

 
 

15–60 veiklos dienomis: 70 proc. A1.1 lentelėje 

nurodytos sumos, vienam dalyviui per dieną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**Pavyzdžiui, jeigu asmuo iš Madrido (Ispanija) dalyvauja Romoje (Italija) vykdomoje veikloje, pareiškėjas apskaičiuoja atstumą nuo Madrido iki 

Romos (1 365,28 km) ir pasirenka reikiamą kelionės atstumo intervalą (t. y. 500–1 999 km). 

***https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_lt. 

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_lt.

